

Årsredovisning

för

Fänge Production AB

559239-9413

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Fänge Granfelt, Styrelseledamot

2024-03-11

Styrelsen för Fänge Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020. Bolaget ska bedriva projektledning, inredning, renoveringar samt bygga, äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår på grund av mer exklusiva och dyrare varuinköp till kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	8 216	5 177	5 752	4 864
Resultat efter finansiella poster	510	621	310	334
Soliditet (%)	55,4	64,2	44,0	57,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	315 745	478 380	819 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-388 000		-388 000
Balanseras i ny räkning		478 380	-478 380	0
Årets resultat			388 927	388 927
Belopp vid årets utgång	25 000	406 125	388 927	820 052

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	406 125
årets vinst	388 927
	795 052
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	585 052
	795 052

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 215 813	5 177 391
Övriga rörelseintäkter		97	3 601
Summa rörelseintäkter		8 215 910	5 180 992
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 994 535	-4 018 866
Övriga externa kostnader		-353 794	-218 787
Personalkostnader	2	-391 389	-264 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 700	0
Övriga rörelsekostnader		-8 567	-3 542
Summa rörelsekostnader		-7 755 985	-4 505 457
Rörelseresultat		459 925	675 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 366	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		44 097	-54 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-842	-690
Summa finansiella poster		49 621	-54 781
Resultat efter finansiella poster		509 546	620 754
Resultat före skatt		509 546	620 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 619	-142 374
Årets resultat		388 927	478 380

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 073	0
Summa materiella anläggningstillgångar		84 073	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	699 997	535 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		699 997	535 900
Summa anläggningstillgångar		784 070	535 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 629	206 368
Övriga fordringar		142 375	68 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 569	0
Summa kortfristiga fordringar		187 573	274 975
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		343 547	0
Summa kortfristiga placeringar		343 547	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 271	464 316
Summa kassa och bank		164 271	464 316
Summa omsättningstillgångar		695 391	739 291
SUMMA TILLGÅNGAR		1 479 461	1 275 191

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

406 125

315 745

Årets resultat

388 927

478 380

Summa fritt eget kapital

795 053

794 125

Summa eget kapital

820 053

819 125

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

99 895

133 484

Skatteskulder

262 993

210 080

Övriga skulder

291 520

88 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

24 110

Summa kortfristiga skulder

659 408

456 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 479 461

1 275 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	91 773	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 773	0
Årets avskrivningar	-7 700	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 700	0
Utgående redovisat värde	84 073	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 000	390 000
Tillkommande fordringar	120 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	710 000	590 000
Ingående nedskrivningar	-54 100	0
Återförda nedskrivningar	44 097	
Årets nedskrivningar	0	-54 100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 003	-54 100
Utgående redovisat värde	699 997	535 900

Fänge Production AB
Org.nr 559239-9413

7 (7)

Stockholm 2024-03-11

Lina Fänge Granfelt
Lina Fänge Granfelt